

Stig Elmvang Ejendomme ApS
CVR-nr. 26697778
Skjulhøj Allé 46
2720 Vanløse

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 06.04.2016

Dirigent

Navn: Stig Fischer Elmvang

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Stig Elmvang Ejendomme ApS
Skjulhøj Allé 46
2720 Vanløse

CVR-nr.: 26697778
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Direktion

Stig Fischer Elmvang

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets aktivitet består i at eje og udleje fast ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et underskud på 36 t.kr. Selskabets egenkapital udgør 412 t.kr. pr. 31. december 2015. Årets resultat vurderes tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Nettoomsætning		300.000	300
Andre eksterne omkostninger		<u>(85.050)</u>	<u>(86)</u>
Bruttoresultat		214.950	214
Af- og nedskrivninger	1	<u>(67.457)</u>	<u>(67)</u>
Driftsresultat		147.493	147
Andre finansielle indtægter	2	79.749	44
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(271.819)</u>	<u>(223)</u>
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		(44.577)	(32)
Skat af ordinært resultat	4	<u>8.205</u>	<u>(20)</u>
Årets resultat		<u>(36.372)</u>	<u>(52)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(36.372)</u>	<u>(52)</u>
		<u>(36.372)</u>	<u>(52)</u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Grunde og bygninger		3.856.947	3.925
Materielle anlægsaktiver	5	<u>3.856.947</u>	<u>3.925</u>
Anlægsaktiver		<u>3.856.947</u>	<u>3.925</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.068.692	775
Periodeafgrænsningsposter		<u>0</u>	<u>7</u>
Tilgodehavender		<u>2.068.692</u>	<u>782</u>
Likvide beholdninger		<u>7.045</u>	<u>1.568</u>
Omsætningsaktiver		<u>2.075.737</u>	<u>2.350</u>
Aktiver		<u><u>5.932.684</u></u>	<u><u>6.275</u></u>

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
Virksomhedskapital	6	125.000	125
Overført overskud eller underskud		286.628	323
Egenkapital		411.628	448
Udskudt skat	7	71.662	82
Hensatte forpligtelser		71.662	82
Gæld til realkreditinstitutter		3.032.047	3.009
Anden gæld		60.000	60
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.092.047	3.069
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	8	31.238	23
Gæld til tilknyttede virksomheder		2.274.403	2.597
Skyldig selskabsskat		1.706	6
Anden gæld		50.000	50
Kortfristede gældsforpligtelser		2.357.347	2.676
Gældsforpligtelser		5.449.394	5.745
Passiver		5.932.684	6.275
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	323.000	448.000
Årets resultat	0	(36.372)	(36.372)
Egenkapital ultimo	125.000	286.628	411.628

Noter

	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	67.457	67
	<u>67.457</u>	<u>67</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	79.749	43
Valutakursreguleringer	0	1
	<u>79.749</u>	<u>44</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	81.865	143
Øvrige finansielle omkostninger	189.954	80
	<u>271.819</u>	<u>223</u>
	<u>2015</u> kr.	<u>2014</u> t.kr.
4. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	1.706	6
Ændring af udskudt skat	(9.911)	1
Regulering vedrørende tidligere år	0	9
Effekt af ændrede skattesatser	0	4
	<u>(8.205)</u>	<u>20</u>
		<u>Grunde og bygninger kr.</u>
5. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo		4.420.589
Kostpris ultimo		<u>4.420.589</u>
Af- og nedskrivninger primo		(496.185)
Årets afskrivninger		(67.457)
Af- og nedskrivninger ultimo		<u>(563.642)</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo		<u>3.856.947</u>

Noter

	<u>Antal</u>	<u>Pålydende værdi kr.</u>	<u>Nominal værdi kr.</u>
6. Virksomhedskapital			
Anparter	125	1.000,00	125.000
	<u>125</u>		<u>125.000</u>

	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 t.kr.</u>
7. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	82.833	92
Gældsforpligtelser	<u>(11.171)</u>	<u>(10)</u>
	<u>71.662</u>	<u>82</u>

	<u>Forfald inden 12 måneder 2014 t.kr.</u>	<u>Forfald inden 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Forfald efter 12 måneder 2015 kr.</u>	<u>Restgæld efter 5 år 2015 kr.</u>
8. Langfristede gældsforpligtelser				
Gæld til realkreditinstitutter	23	31.238	3.032.047	2.899.005
Anden gæld	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>60.000</u>	<u>0</u>
	<u>23</u>	<u>31.238</u>	<u>3.092.047</u>	<u>2.899.005</u>

9. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Stig Elmvang Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Bankgæld og gæld til realkreditinstitutter er sikret ved pant i ejendommen Skjulhøj Allé 46, 2720 Vanløse. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte ejendomme udgør i 2015 i alt 3.857 t.kr.

Der er stillet ubegrænset selvskyldnerkaution for Røder & Mortensen's Eftf. ApS engagement med Nykredit.